Основан
08.02.2007г  ВЕСТНИК ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА № 14
30 апреля  вторник 2019г
периодическое печатное издание органов местного самоуправления Чулымского сельсовета
  РАЗДЕЛ 1
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧУЛЫМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Пятого   созыва
33-я сессия

Р Е Ш Е Н И Е
0.                               с. Чулым        №2
Об отмене решения  Совета депутатов Чулымского сельсовета от 17.05.2015г  «Об утверждении коэффициентов, устанавливающих зависимость арендной платы от вида разрешенного использования земельного участка, категории арендатора и корректирующего коэффициента за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории Чулымского сельсовета»
1. Согласно статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Росийской Федерации» с изменениями, внесенными ФЗ от 03.07.2016г № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, с 1 января 2017г осуществляется органом местного самоуправления муниципального района в отношении земельных участков, расположенных на территории сельского поселения, входящего в состав этого муниципального района. В связи с изложенным, Совет депутатов Чулымского сельсовета решил: Решение Совета депутатов Чулымского сельсовета от 17.05.2015г «Об утверждении коэффициентов, устанавливающих зависимость арендной платы от вида разрешенного использования земельного участка, категории арендатора и корректирующего коэффициента за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена на территории Чулымского сельсовета» отменить
1.        Настоящее решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его официального опубликования в «Вестнике Чулымского сельсовета».
Глава Чулымского сельсовета                                            Ю.А. Вельбой

[bookmark: _GoBack]
Р Е Ш Е Н И Е
           30.04.2019 года                              с. Чулым        №1
Исполнение   бюджета Чулымского сельсовета Здвинского района за  1кв. 2019год

    Заслушав  отчет об исполнении бюджета  Чулымского сельсовета за 1 квартал 2019 год Совет депутатов РЕШИЛ:
     1.Утвердить исполнение бюджета за  1 кв.2019 год по доходам в сумме 2129,7 млн руб, по расходам в сумме 1742,2млн руб
     2.Утвердить кассовое исполнение бюджета Чулымского сельсовета за  1 кв.2019год :
- по кодам классификации доходов бюджета  согласно приложению №1к настоящему решению;
- по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации сектора государственного управления , относящихся к доходам бюджета согласно приложению №1к настоящему решению.
        3.Утвердить кассовое исполнение бюджета Чулымского сельсовета по расходам за  1 кв.2019год:
- по ведомственной  структуре расходов согласно приложению №  4 к настоящему решению;
-по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению»5 к  настоящему решению
       4.Утвердить кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита  бюджета Чулымского сельсовета за 1кв. 2019год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению №9 к настоящему решению.
       5.Настоящее решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его официального опубликования в «Вестнике Чулымского сельсовета».

Р Е Ш Е Н И Е
0.00.1                               с. Чулым        №3
О внесении изменений в решение Совета депутатов Чулымского сельсовета от 24.01.2018г «Об утверждении Положения о старосте населенных пунктов Чулымского сельсовета»
2. Пункт 2.1 Положения изложить в редакции: староста сельского населенного пункта избирается в населенном пункте, входящем в состав поселения и не являющегося его административным центром.
3. Пункт 2.3.1 изложить в редакции: не является лицом, замещающим муниципальную должность, должность муниципальной службы, государственную должность Новосибирской области, должность государственной гражданской службы Новосибирской области, должность государственной службы Российской Федерации, государственную должность Российской Федерации;
4.        Настоящее решение вступает в силу со дня,  следующего за днем его официального опубликования в «Вестнике Чулымского сельсовета».

Глава Чулымского сельсовета                                            Ю.А. Вельбой

	Учредители:
Совет депутатов
Чулымского сельсовета,
Администрация
Чулымского сельсовета
	Адрес редакции:
632964.Новосибирская область, Здвинский район, село Чулым, ул.Ленина ,д.4
	Главный редактор
Р.Л. Цыпкина
	Телефон редакции:
36-538
	Отпечатано в администрации муниципального образования Чулымского сельсовета
Тираж 60 Бесплатно

Вестник Чулымского сельсовета № 13 от 29.04.2019г стр. 5 из  5